揭阳市市场监督管理局文件
揭市监知促 〔2022〕549 号

关于公布知识产权贯标辅导服务
机构（含分支机构）备案名单的通知

各有关单位：

为深入实施知识产权强企行动计划，有效推动我市企业开展

知识产权管理标准化，帮助企业提升知识产权管理体系贯标质

量，我局印发了《关于优化揭阳市企业知识产权管理体系贯标认

证备案登记的通知》（揭市监知促〔2022〕381 号），进一步优化

我市知识产权管理体系贯标认证备案登记工作。经服务机构申

报，现将 2021-2022 年度通过我局备案的知识产权贯标辅导服务

机构名单予以公布（详见附件），供我市有意开展知识产权管理

体系认证的企业选择。

附件：知识产权贯标辅导服务机构（含分支机构）备案名

单

（此页无正文。）

揭阳市市场监督管理局

2022 年 11 月 14 日

公开方式：主动公开

揭阳市市场监督管理局 2022年11月14日印发

校对：李丽玲

附件：

知识产权贯标辅导服务机构（含分支机构）备案名单

序号 服务机构名称 地 址 联系电话 备案时间 备注

1
广州粤高专利商标代理有限公司揭阳

市分公司

广东省普宁时代中心对面金沙苑第一街东

梯三楼西套
13600119567 2021 年

2
广州三环专利代理有限公司揭阳分公

司

揭阳市揭东区玉滘镇桥头村铁路顶地段中

德金属生态城中德合作创新基地一期 A区 2

幢 3层 307 号

18688032914 2021 年

3
汕头市南粤专利商标事务所（普通合

伙）揭阳分所

揭阳空港经济区凤美办事处塘埔村东四直

路
0663-8182277 2021 年

4
重庆鼎慧峰合知识产权代理事务所

（普通合伙）揭阳分所

揭阳市榕城区东升街道新河村建阳路南三

区 19 栋 301 号
13452371023 2021 年

5 揭阳市科技金融服务中心 揭阳市建阳路新河南三区 19 座 112 号 13927001926 2021 年

6 广东汇智谷创新创业服务有限公司
广东省揭阳市榕城区榕东街道榕东中学西

侧合创华苑 301
15622782348 2021 年

7 广东宸枫企业管理有限公司
广东省揭阳产业转移工业园月城镇寨内村

口围兵营下兵营顶两处相邻东畔
18718266664 2021 年

8 广东嘉兆科技发展有限公司
揭阳市榕城区东升街道东泮村东兴围 5栋 2

单元 302 号
15986918702 2022 年

9 广东博阳咨询有限公司 揭阳市榕城区东兴街道玉浦新区 L22-105 18948431024 2022 年

10
广州乐狗管理咨询服务有限公司普宁

分公司

普宁市池尾街道上寮学校大门东侧东起第

三间首层
18128313188 2022 年

11 揭阳高创知识产权运营有限公司
揭阳市榕城区发展大道揭阳高新区创新服

务平台独立办公室第 110 号
18666336681 2022 年

（以上排名不分先后）